Администрация

Ломоносовского

муниципального района

Ленинградской области

 Владимирская ул, 19/15,

г. Ломоносов, Санкт-Петербург, 198412

Телефон 423-00-30

Факс 423-36-90

E-mail: Lmn-reg@lomonosovlo.ru

https://lomonosovlo.ru

______________№____________
   На № __________    от _________

Главам местных администраций

городских и сельских поселений

Руководителям управляющих

организаций

Уважаемые руководители!

Направляем Вам письмо Комитета государственного жилищного надзора и

контроля Ленинградской области от 08.10.2024 г. № 01-12/02-5077 о проведении

личного приема граждан Ломоносовского района, по вопросам относящимся к

компетенции Комитета.

Прием состоится 17.10.2024 г. с 16.00 до 18.00 в здании администрации

Ломоносовского муниципального района по адресу: г. Ломоносов, ул. Владимирская, д.

19/15, в конференц-зале.

Просим Вас проинформировать жителей Ломоносовского района по данному

вопросу.

Запись на прием граждан будет осуществляться Управлением коммунального

хозяйства, благоустройства и жилищной политики по телефону 423-09-20.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель главы администрации

по безопасности и ЖКХ                                                                                     А.А. Писцов

Баранов Александр Николаевич

Померанцева Екатерина Сергеевна

423-09-20

Документ создан в электронной форме. № 02и-10197/2024 от 14.10.2024. Исполнитель: Померанцева Екатерина Сергеевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.10.2024 10:44

mailto:Lmn-reg@lomonosovlo.ru

                                  Уважаемый Алексей Олегович!

Комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской

области (далее - Комитет)  сообщает, что в соответствии с планом работы Комитета

на 2024 год, 17.10.2024 запланировано проведение выездного личного приема

граждан Ломоносовского района, по вопросам относящимся к компетенции

Комитета.

Прошу оказать содействие в организации личного приема граждан Комитетом

17.10.2024 с 16-00 до 18-00, в здании администрации МО «Ломоносовский

муниципальный  район» по адресу: г.Ломоносов, ул.Владимирская, д.19/15,

выделить помещение и организовать запись жителей Ломоносовского района на

прием.

 Прошу проинформировать об ответственном за проведение приема лице  по

электронной почте kg_svirko@lenreg.ru  до 16.10.2024.

 Заместитель

 председателя Комитета                                                                О.В.Авляханова

К.Г. Свирко

(812) 539-41-56

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО

НАДЗОРА И КОНТРОЛЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
191311, Санкт- Петербург,

Суворовский пр., д.67
тел.:(812)539-40-49

   «       »_____________20     г. №___________

   на №________________от________________

Главе администрации

МО «Ломоносовский

муниципальный район»

                     А.О.Кондрашову

Документ создан в электронной форме. № 01-12/02-5077 от 08.10.2024. Исполнитель: Свирко Кирилл Георгиевич
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.10.2024 12:39
Документ создан в электронной форме. № 02и-10197/2024 от 14.10.2024. Исполнитель: Померанцева Екатерина Сергеевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.10.2024 10:44

mailto:kg_svirko@lenreg.ru

	1
	2